СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

	18 ноября 2021г.

	№ 38/39

	                                                                                                                 Экз. № _______
р.п. Тереньга

	Об исполнении бюджета  муниципального образования
«Тереньгульский район»  за 9 месяцев  2021 года

                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тереньгульский район»  Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении  бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за  9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 265907,21481 тыс. рублей и расходам  в сумме 263420,28799 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в сумме 2486,92682 тыс. рублей с показателями:

       доходов муниципального образования  «Тереньгульский район» за 9 месяцев 2021 года по кодам  классификации доходов бюджетов по группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам, подвидам доходов, классификации операций сектора органов местного  самоуправления, относящихся к доходам бюджетов согласно приложения 1 к настоящему решению;
      расходов бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 9 месяцев 2021 года по распределению бюджетных ассигнований бюджета МО «Тереньгульский район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 9 месяцев 2021 года согласно приложения 2 к настоящему решению;
      источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» за 9 месяцев 2021 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения 3 к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                            П.А.Иванов